
2 sovrum Lägenhet till salu i Vila Joiosa, Alicante

Denna fantastiska lägenhet på översta våningen ligger i det lugna hamnområdet Villajoyosa, i närheten hittar du en
rad restauranger, barer, butiker och stranden Los Estudiantes där du hittar den berömda restaurangen som serverar
det bästa spanska köket. Urbanisationen har utmärkta landskap inklusive en stor gemensam pool, trädgårdar och
palmer, det finns också en gemensam gated parkering som fungerar på en först till kvarn-basis.

När du kommer in i lägenheten välkomnas du med en rymlig hall som öppnar upp till ett vardagsrum och matplats, en
sluten terrass med fantastisk havsutsikt över hamnen och stranden, ett separat kök med gott om skåputrymme och
vitvaror, två separata sovrum båda med badrum (ett badkar, dusch och ett annat med bara en dusch), gott om
förvaring och utmärkta faciliteter.

I närheten hittar du utmärkta transportförbindelser till närliggande städer som El Campello, Benidorm och Alicante.
Alicantes flygplats ligger bara 35 minuters bilresa bort. N332 och A7 ligger bara 7 minuters bilresa från lägenheten.

5 Real Estate är den snabbast växande internationella fastighetsbyrån med full service och fast avgift på Costa Blanca
och Costa Calida, med många kontor på norra och södra Costa Blanca samt Camposol i Murcia-regionen.

Vi är engagerade i öppenhet och högklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare eller säljare. Från det
ögonblick du kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi erbjuder och marknadsför som standard; du
kommer att känna dig säker på att du har att göra med professionella och pålitliga människor som har många års
erfarenhet av internationell fastighetsförsäljning.

Vi säljer endast fastigheter som är direkt listade hos oss, därför känner vi personligen till alla våra fastigheter, säljare
och de områden de ligger i. Med en exceptionellt stor direktlistad portfölj är vi den enda agent som du behöver för att
hitta ditt drömhem, gör en förfrågan idag och ta reda på varför vi är så annorlunda och varför vi snabbt blir den bästa
agenten för både köpare och säljare.

  2 sovrum   2 badrum   100m² Bygg storlek
  100m² Tomtstorlek   Simbassäng

220.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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